Strona 1

Zawody: XV BIEG DOOKOLA MORYNIA | JEZIORA MORZYCKO
Data: 2014-07-26

Kategoria: 12KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos¢ Team Wynik
1 248 TOMASZ SOMMER M30  SULECHOW ZBROJOWNIA SULECHO 00:43:11
w
221 RADOSLAW  HELON M20  SZCZECIN MKL SZCZECIN 00:43:21
3 243 KAROL CZASTKA M30  ZAGAN JW 2649 ZAGAN / 00:44:02
RUNNERS ZAGAN
4 65 LUKASZ MACIEJSKI M30  SZCZECIN POLITOLOG TEAM 00:44:36
5 219 TOMASZ CHAWAWKO M40  DEBNO TC. TEAM 00:44:40
6 159 JOZEF PODBERESKI M50  GUDZISZ CYCHRY 00:45:41
7 1 98 KAMIL TARNOWSKI M20  SZCZECIN - 00:45:56
8 1 182 WIESLAW LENDA M50  TWARDOGORA ECHO TWARDOGORA 00:46:15
9 1 154 KRZYSZTOF  JUSZCZYK M30  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 00:46:41
10 2 87 RAFAL ZIELINSKI M30  JASTRZEBIE-ZDROJ KB MOSIR JASTRZEB 00:47:31
IE-ZDROJ
11 1 202 KAMIL KLICZKA M40  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 00:48:10
12 2 187 LUKASZ SOBERA M20  TWARDOGORA ECHO TWARDOGORA 00:48:42
13 2 143 CEZARY KOWALSKI M50  SZCZECIN - 00:48:44
14 2 173 MAREK SZOPA M40  GORZOW WLKP. NAUTILUS GORZOW 00:48:53
15 3 126 JANUSZ ZYWICKI M40  SZCZECIN KB PIONIER SZCZECI 00:49:21
N
16 3 188 JAN SOBERA M50  TWARDOGORA ECHO TWARDOGORA 00:49:44
17 4 271 BURKHARDT  BURMEISTER M50  SCHWEDT/ODER  SCHWEDTER HASEN 00:50:44
18 4 265 MICHAL CHOJUNACKI M40  GRYFINO PGE NOWE CZARNOWO 00:50:47
19 3 121 MAREK HOC M30  BYDGOSZCZ LEGE ARTIS 00:50:53
20 152 JUSTYNA WOJCIK K30  GRYFINO HERMES GRYFINO 00:51:01
21 5 175 JANUSZ RATAJCZAK M50  DRAWSKO - 00:51:26
22 1 6 JACENTY SKWARZYNSKI ~ M60  GRYFINO KB HERMES GRYFINO 00:52:18
23 4 263 MARCIN SLOMIAN M30  DEBNO - 00:52:18
24 5 279 KRZYSZTOF  TATAREWICZ M40  SELONSK - 00:52:29
25 45 BASIA POCHRANOWICZ K30  MYSLIBORZ GB NETTO DEBNO 00:52:36
26 6 191 JACEK LANGIEWICZ M50  POLICE MKJ POLICE 00:52:52
27 264 MAGDALENA  BLAZKOW K40  GORZOW WIELKOPOLS 00:53:06
K
28 1 105 LUKASZ WIRASZKA M16  TETYN - 00:53:15
29 6 131 KRZYSZTOF  JAZ M40  MIESZKOWICE KM TEAM 00:53:24
30 5 293 PIOTR JANICKI M30  MORYN 00:53:27
31 7 174 ADAM BANASZEWSKI ~ M40  OLESNICA KB LUPUS OLESNICA 00:53:29
32 6 277 JAREK SZYMCZAK M30  GORZOW WLKP. - 00:53:35
33 3 291 PIOTR BRUDNOWSKI M20  MORYN 00:53:51
34 7 44 LUKASZ STEFANIAK M30  SZCZECIN - 00:53:58
35 8 242 PIOTR BYKOWSKI M30  GRYFINO ODRZANKA RADZISZEW 00:54:02
(0]
36 4 141 WOJTEK WOLOWICZ M20  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 00:54:11
37 229 KS.MARIAN  AUGUSTYN M30  MORYN - 00:54:22
38 74 PATRYK ROGOWSKI M16  SZCZECIN SKRZYWIENI GOSCIE 00:54:47
39 10 144 LOUIS ELBOUNSRI M30  MOUY NIEZRZESZONY 00:54:52
ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 2
Kategoria: 12KM

Mck Nr Imie Nazwisko
5 292 PIOTR KARCZEWICZ
11 232 MICHAL BIELECKI
120 ROBERT DUCHOWSKI
290 MAIK HEMPEL
8 72 JACEK BARAN
216 EWA KACZMAREK
2 201 MAREK BANDKOWSKI
6 166 PIOTR LOZINSKI
3 107 MIKOLAJ WOLNY
9 64 ANDRZEJ ZAZULAK
7 151 KRZYSZTOF  KRYSIAK
8 160 SLAWOMIR KLOS
12 99 BARTOSZ DROBCZYNSKI
9 281 SLAWOMIR KMIECIAK
13 109 PAWEL DZIADKIEWICZ
10 97 KRZYSZTOF  BUKIEL
226 MALGORZATA NOWAK
11 18 LESZEK LEWANDOWSKI
14 176 SEBASTIAN MATUSZCZAK
15 155 MARCIN SZEWCZYK
16 40 GRZEGORZ KOZLOWSKI
12 140 KRZYSZTOF  GRZYBOWSKI
9 90 MAREK JORDAN
17 28 KRZYSZTOF  MARKOWSKI
10 91 MACIEJ MILANOWICZ
18 38 SZYMON CHMIELNIAK
10 32 ADAM KOBUS
117 LUCYNA POZNANSKA
3 252 WALDEMAR KEPKA
13 158 KRZYSZTOF  WOZNIAK
11 96 RADOSLAW ERKIERT
19 149 MARCIN PYSIAK
20 225 ROBERT SKWARNA
4 3 UAN KLICZKA
12 15 PETER ROLINSKI
11 76 GRZEGORZ SAKOWSKI
5 124 ZBIGNIEW FRANKOW
12 192 ZBIGNIEW RUTKOWSKI
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M20
M30

M40
M50
M50
K20
M60
M20
M16
M50
M20
M20
M30
M40
M30
M50

K30
M50
M30

M30

M30
M50

M20
M30
M20
M30
M40
K40

M60
M50
M20
M30
M30
M60

M20
M40

M60

M40

Miejscowosé
MORYN
SZCZECIN

GRYFINO

CHOJNA
MIESZKOWICE
SZCZECIN
DEBNO
MIERZYN
CHOJNA
CEDYNIA
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
CHOJNA

Team

FIZJOBIEGACZE SzZCzZ
ECIN
100% EKIPA GRYFINO

PUSZCZYK BUKOWY

VI LO SZCZECIN

FA

BIEGAM SOBIE

KOSTRZYN MAD ODRMOSIR KOSTRZYN NAD

OLSZTYN
MYSLIBORZ

ODRA
TRENINGBIEGACZA.PL

KOSTRZYN NAD ODRACOSTRZYNSKI KLUB

SZCZECIN

SZCZECIN
GORZOW WLKP.

DEBNO
MYSLIBORZ
SZCZECIN
GOLENIOW
GARDNO
KOLCZYN

GORZOW WLKP.
MIESZKOWICE
SZCZECIN
SZCZECIN
MYSLIBORZ
\"WITNICA \"\"GORZ
OWSKA\""\"
BERLIN

CHOJNA

DEBNO

DEBNO

tel. 691601151

BIEGACZA
BOMBARDIER SZCZECI
N

RAZ SZCZECIN

GTMB AMATOR GORZO
W WLKP.

NETTO GB DEBNO

BRAK

KB HERMES GRYFINO
POSTOMIA KOLCZYN/
PWSZ GORZOW

PUSZCZYK BUKOWY
NIEZRZESZONY
PIONIER WITNICA

RUNPLANET TEAM
NETTO 42,195-DEBN

o)
BROKER-WSCHOD/ZAC
HOD ZtOTE ZEBY

Wynik
00:54:54
00:54:55

00:54:57
00:54:59
00:55:05
00:55:13
00:55:37
00:56:07
00:56:13
00:56:18
00:56:29
00:56:39
00:56:41
00:56:49
00:56:55
00:56:57

00:56:58
00:57:02
00:57:17

00:57:22

00:57:27
00:57:34

00:57:39
00:58:08
00:58:16
00:58:17
00:58:29
00:58:32

00:58:39
00:58:47
00:58:51
00:58:53
00:59:02
00:59:05

00:59:07
00:59:16

00:59:22

00:59:25
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Strona 3
Kategoria: 12KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

78 14 53 MAREK KONECKI

79 13 94 TOMASZ SZMIGIEL

80 21 26 MARIUSZ LABEDZKI

81 13 31 MARIUSZ LETOWSKI

82 14 179 RAFAL LISIK

83 6 257 MARIAN WISNIEWSKI

84 15 178 LUKASZ JAZDZIEWSKI

85 15 57 ZBIGNIEW KOWALCZYK

86 7 244 JAN KACZMAREK

87 14 286 IRENEUSZ BOLEWSKI

88 15 122 PIOTR HOLUB

89 16 56 MAREK WASILEWSKI

90 22 13 MIROSLAW MOSCICKI

91 16 289 NORBERT CEGIELSKI

92 1 276 IGA ZALESKIEWICZ

93 23 196 MARIUSZ PIATKOWSKI

94 17 148 PRZEMYSLAW OLEJNIK

95 1 217 IWONA SWENDROWSKA

96 16 204 LUKASZ MARCINIAK

97 24 29 MARCIN JASKULA

98 25 206 KRZYSZTOF  ANISKIEWICZ

99 26 106 TOMASZ SZELAG

100 17 258 GRZEGORZ KRZYSZTON

101 18 47 DARIUSZ SZARMACH

102 17 119 LESZEK KAWALEC

103 8 51 JOZEF WYDRA

104 19 235 PIOTR FALENCZYK

105 18 164 MARCIN ZAWORSKI

106 1 185 MALGORZATA PEDZISZCZAK

107 27 55 MARCIN BARTOSZ

108 2 177 ANNETT WOLFF

109 19 17 ADAM OSAK

110 28 69 MARCIN PRUSZANOW

111 29 269 PAWEL GRECZUK

112 1 260 MALGORZATA BANDKOWSKA

113 18 261 SYLWESTER  BANDKOWSKI

114 2 212 PATRYCJA KWASNIEWSKA

115 1 67 BOLESLAW BRZEZINSKI

116 20 268 MACIEJ ZIELINSKI

117 21 102 MICHAE TOMASZEWSKI
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M50
M20

M30

M40
M20
M60
M20
M50
M60
M40
M40
M50
M30
M40
K20
M30
M40
K40
M20
M30
M30
M30
M20
M40

M50
M60

M40
M20
K30

M30
K40
M20
M30
M30
K50
M50
K30
M70
M20

M20

Miejscowosé

WELTYN

Team
KB HERMES GRYFINO

KOSTRZYN NAD ODRACOSTRZYNSKI KLUB

BIEGACZA

STARGARD SZCZECIN"KBA \"\"JA SIE

SKI
NAWODNA
CHOJNA
SZCZECIN
CHOJNA
SZCZECIN
MIESZKOWICE
MIESZKOWICE
GRYFINO
BARLINEK
CHOJNA
MORYN
SuUSZz
MORYN
SZCZECIN
GRYFINO
MORYN
GRYFINO
CHOJNA
LIPIANY
WARSZAWA
SZCZECIN

BRODY ZARSKIE

CYCHRY

GRYFINO

NIE SCIGAM\"\"\"

PUSZCZYK BUKOWY

NIEZRZESZONY

100% EKIPA GRYFINO
KRAJ-ZEGA BARLINEK

7 BOW StUPSK
NIEZRZESZONY
KB HERMES GRYFINO

KB HERMES GRYFINO
KB 42.2 LIPIANY

WOSP

MARATONCZYK TEAM
SZCZECIN
NIEZRZESZONY

GB GRUPA BIEGOWA N
ETTO 42195 DEBNO

KOSTRZYN NAD ODRA

SZCZECIN

BARLINEK
ANGERMUNDE
SZCZECIN
GRYFINO
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
CZERWIENSK
BELCHATOW

IZBA KOMORNICZA W
SZCZECINIE
KRAJ-ZEGA BARLINEK
TSV 62 PRENZLAU
SZCZECIN BIEGA

KB HERMES GRYFINO
CZARNAROZPACZTEAM
NIEZRZESZONA
NIEZRZESZONY
BRACTWO BIEGACZY
KB SPARTAKUS BELC
HATOW

KOSTRZYN NAD ODRACOSTRZYNSKI KLUB B

tel. 691601151

IEGACZA

Wynik
00:59:30
00:59:32

00:59:34

00:59:39
00:59:52
00:59:53
00:59:54
00:59:58
01:00:03
01:00:14
01:00:33
01:00:40
01:00:41
01:00:48
01:00:49
01:00:58
01:01:01
01:01:04
01:01:06
01:01:15
01:01:17
01:01:17
01:01:53
01:02:01

01:02:02
01:02:03

01:02:04
01:02:07
01:02:19

01:02:22
01:02:23
01:02:24
01:02:30
01:02:47
01:02:53
01:02:54
01:02:55
01:02:59
01:03:06

01:03:06

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 4
Kategoria: 12KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
118 22 246 WOJCIECH DROBCZYNSKI ~ M20
119 9 2  CZEStAW WISNIEWSKI M60
120 10 132 WIESLAW PASTUSZKA M60
121 20 62 WIESLAW BIALOUS M40
122 21 41 PRZEMYSEAW WOJCIECHOWSKI M40
123 2 42 RENATA KOWALSKA K20
124 22 184 KLAUDIUSZ PAPIEZ- PEDZISZC M40
ZAK
125 23 167 KRZYSZTOF  SAWICKI M20
126 19 20 KRZYSZTOF  DENISIUK M50
127 30 110 DAWID PAPROCKI M30
128 31 128 JACEK BRODOWINSKI  M30
129 32 266 JAKUB JABLONSKI M30
130 33 203 MARCIN SIKORSKI M30
131 24 267 ADAM BRZUSZKIEWICZ M20
132 23 63 JANUSZ ZNACZKO M40
133 11 241 JACEK OLSZEWSKI M60
134 2 162 IWONA KOZANECKA K50
135 3 208 MONIKA JACKIEWICZ K30
136 34 207 ARTUR JACKIEWICZ M30
137 35 237 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M30
138 25 135 DARIUSZ AUGUSTYN M20
139 4 170 AGATA BYSZKIEWICZ-GREGA0
K
140 12 123 MARIAN MAJCHER M60
141 24 249 IVO ENGELMANN M40
142 25 118 WOJCIECH WILKLISZ M40
143 3 181 JOLANTA LENDA K40
144 13 254 ZBIGNIEW SZCZEPANSKI M60
145 26 274 GRZEGORZ DANISZEWSKI M40
146 27 27 ANDRZEJ WITKOWSKI M40
147 20 227 JERZY MIKA M50
148 36 213 PATRYK KWASNIEWSKI M30
149 5 161 KATARZYNA  WITKOWSKA K30
150 21 92 JAN LISICKI M50
151 130 MALGORZTA  JAZ K40
152 233 MAGDALENA  MALINOWSKA K30
153 1 93 AGATA BEDKOWSKA K16
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
SWINOUJSCIE
SZCZECIN

LUBSKO

MYSLIBORZ
PRZECtAW
MORYN
SZCZECIN

SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GRYFINO
KOSZALIN
CHOJNA
NIEMCZA
MYSLIBORZ
SZCZECIN
SZCZECIN
KOSTRZYN

KOSTRZYN
GORZOW WLKP
SZCZECIN

SREM

DEBNO

Team
DREAMTIRIMTIMTEAM
MARATONCZYK TEAM
SZCZECIN
MARATONCZYK LUBSK
o)

FOL-TECH TEAM PL
NML PRZECEAW

KB HERMES GRYFINO
MONITORING BADAN
KLINICZNYCH
DRUZYNA SZPIKU
NIEZRZESZONY
SLONECZNYPUNKT
100% EKIPA GRYFINO

FOL-TECH TEAM PL

KOSTRZYNSKI KLUB B
IEGACZA
KOSTRZYNSKI KLUB B
IEGACZA

PUSZCZYK BUKOWY
KSA FITNESS ZONE -
SREM

NETTO 42,195-DEBN

0]

BERKHOLZ-MEYENBURGJFTREFF BERKHOLZ

SZCZECIN SZCZECIN BIEGA

TWARDOGORA ECHO TWARDOGORA

SULECIN MKS SULETA

GORZOW WIELKOPOLS

Kl

GORZOW WLKP -

MORYN -

SZCZECIN KASTA SZCZECIN MAJ
OWE

SZCZECIN FA

SZCZECIN MARATONCZYK TEAM

SZCZECIN

MIESZKOWICE KM TEAM

MORYN KLEPICZ

GRYFINO HERMES GRYFINO

tel. 691601151

Wynik
01:03:15
01:03:28

01:03:36

01:03:36
01:03:57
01:03:57
01:04:10

01:04:26
01:04:32
01:04:32
01:04:32
01:04:43
01:04:45
01:04:47
01:04:51
01:05:02
01:05:11
01:05:12

01:05:12

01:05:14
01:05:19
01:05:21

01:05:30

01:05:35
01:05:38
01:05:45
01:06:03
01:06:18

01:06:21
01:06:29
01:06:29

01:06:30
01:06:36

01:06:48
01:07:14
01:07:36

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 5
Kategoria: 12KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
154 5 239 MALGORZATA HELON K40
155 2 222 TADEUSZ WOJCIK M70
156 28 238 LESZEK JAZ M40
157 14 127 ANTONI MLODZIENIAK M60
158 22 231 ANDRZEJ LEWICKI M50
159 37 272 KRYSTIAN JOZEFACKI M30
160 38 25 GRZEGORZ SECZKOWSKI M30
161 29 19 ADAM OLENIEC M40
162 15 75 RYSZARD HATOWSKI M60
163 7 223 MALGORZATA MIZERSKA K30
164 30 54 ARTUR KACZYNSKI M40
165 230 LIDIA SZYMCZYSZYN K30
166 253 BARTLOMIEJ  MIOSKOWSKI M16
167 39 193 WOJCIECH MARICNIAK M30
168 31 101 KRZYSZTOF  WOJCIECHOWSKI M40
169 26 287 PAWEL JANICKI M20
170 3 112 MAGDALENA  CZERWINSKA K20
171 16 71 CZESLAW ROMAS M60
172 9 82 GABRIELA NAGORNA K30
173 10 234 ALICJA PANEK K30
174 27 262 KACPER BANDKOWSKI M20
175 32 16 DARIUSZ MAKOWSKI M40
176 33 10 MARIUSZ KURLEJ M40
177 6 11 ANNA REINHOLD-KURLEJ K40
178 34 211 ANDRZEJ KOZt OWSKI M40
179 23 129 JAN JAKUBOWSKI M50
180 11 280 KARINA TATAREWICZ K30
181 17 125 KRZYSZTOF  WIELINSKI M60
182 4 171 JOANNA GUZ K20
183 3 22 ANDRZEJ SZANIAWSKI M70
184 18 7  ZENON KORZEB M60
185 40 240 BARTOSZ JASKIEWICZ M30
186 19 115 EDWARD MAJERYK M60
187 5 284 ADAM AUGUSTYN M16
188 20 283 HENRYK LIPSKI M60
189 3 256 HELENA MAJDAN K50
190 24 259 ANDRZEJ ZIELINSKI M50
191 7 180 MONIKA CZUJKOWSKA K40
192 8 147 MARZENA OLEJNIK K40
193 41 278 JANUSZ FORFECKI M30
194 9 156 DANUTA SOWISZ K40
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé Team Wynik
SZCZECIN - 01:07:37
CHOJNA KB HERMES GRYFINO 01:07:37
CHOJUNA NIEZRZESZONY 01:07:46
KOSTRZYN NAD ODRAMOR IS KOSTRZYN N/ 01:07:55
0
MORYN MORZYCKO MORYN 01:08:05
CHOJNA - 01:08:05
SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:08:26
SZCZECIN BRAK 01:08:28
GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:08:29
OSNO LUBUSKIE - 01:08:46
PILCHOWO - 01:09:01
GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:09:14
SZCZECIN - 01:09:35
MORYN - 01:09:39
SZCZECIN - 01:09:39
01:09:40
BARLINEK KRAJ-ZEGA BARLINEK 01:09:44
GORZOWWLKP. - 01:09:45
KOSTRZYN NAD ODRACOSTRZYNSKI KLUB 01:09:45
BIEGACZA
GRYFINO \"CENTRUM KOSMETYC 01:10:06
ZNE \"\"SEKRET P!
SZCZECIN MARATONCZYK TEAM 01:10:21
SZCZECIN
CHOJNA KB HERMES GRYFINO 01:10:23
GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:10:41
GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:10:41
CHOJNA BIKE TEAM CHOJNA 01:10:55
SZCZECIN BRAK 01:11:09
SELONSK - 01:11:12
GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:11:23
KOSTRZYN NAD ODRA 01:11:25
SZCZECIN NIEZRZESZONY 01:11:33
GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:11:48
OSTROLEKA - 01:12:02
JASIEN - 01:12:34
RADOM 01:12:55
SZCZECIN START SZCZECIN 01:13:00
SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 01:13:46
CZACHOW KARATE KYOKUSHIN 01:13:52
SZCZECIN NIEZRZESZONA 01:13:53
SZCZECIN NIEZRZESZONY 01:14:03
WROCLAW NIGHT RUN WROCELAW 01:14:04
SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:14:08

tel. 691601151

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 6
Kategoria: 12KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos¢ Team Wynik
195 35 73 ROBERT ROGOWSKI M40  SZCZECIN SKRZYWIENI GOSCIE 01:14:25
196 2 157 ADA SOWISZ K16  SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:14:32
197 25 288 BERNRD GORSKI M50  MIELNO 01:15:01
198 36 68 TOMASZ KORDAS M40  WOLCZKOWO TT SZCZECIN 01:15:20
199 21 169 BOGDAN BYKOWSKI M60  STARY KISIELIN BRACTWO BIEGACZY Z 01:15:44
IELONA GORA
200 28 108 LUKASZ POKRYWIECKI ~ M20  BOLESZKOWICE PANORAMA DEBNO 01:15:51
201 37 209 KRZYSZTOF  SIUDEK M40  GRYFINO - 01:16:19
202 4 86 AGNIESZKA  POREBA K50  MORYN KYOKUSHIN KARATE M 01:16:39
ORYN
203 10 285 BEATA SADOWSKA K40  WARNAWA 01:16:51
204 22 218 EDWARD HATLAS M60  PNIEWO PNIEWO 01:16:53
205 12 142 MALGORZATA MATKOWSKA K30  DEBNO - 01:16:59
206 42 251 PAWEL RACHWALSKI M30  ROZANSKO - 01:17:02
207 13 250 IZABELA RACHWALSKA K30  DEBNO - 01:17:02
208 43 294 DANIEL PRZEWLOCKI M30  SZCZECIN 01:17:24
209 5 66 AGNIESZKA  NOWEK K20  SZCZECIN RAZ/BBL SZCZECIN 01:17:28
210 11 34 ANITA BUKO K40  STARGARD SZCZ.  \"SZWLA/KBA\""JA 01:18:10
SIE NIE $CIGAM\
oy
211 26 114 MIROSLAW KLECZAR M50  MORYN - 01:20:38
212 14 95 MAGDALENA  WITKOWSKA K30  DEBNO - 01:21:15
213 44 78 BARTOSZ WITKOWSKI M30  DEBNO - 01:21:16
214 15 236 IZABELA PIATKOWSKA K30  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 01:21:18
215 27 190 WIM VAN ZON M50  BORNE - 01:22:46
216 16 275 ANNA JAKSINA K30  SzN NIE 01:23:40
217 17 197 GOSIA OLEWNIK K30  SZCZECIN - 01:25:09
218 45 61 MAREK SZYMANSKI M30  KAMIEN POMORSKI - 01:25:48
219 46 80 TOMASZ GARBIEN M30  GOLENIOW - 01:26:17
220 23 195 JAN ANDRZEJCZAK ~ M60  MORYN - 01:27:50
221 6 113 EWELINA GARBIEN K20  GOLENIOW GOLENIOW 01:30:54
222 18 39 MARTA CHMIELNIAK K30  GOLENIOW - 01:30:54
223 24 37 HENRYK KOPCEWCZ M60  GOLENIOW CROWN GOLENIOW 01:34:08
224 5 59 BOZENA KOS K50  MORYN KARATE KYOKUSHIN 01:40:02
225 12 172 MAJA CACEK K40  MORYN MOK MORYN 01:40:03
226 4 116 JAN LEKOWSKI M70  JASIEN - 01:40:04
ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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